

Brilliant Cebu English Academy 料金表

2026.1.5

- **実践英会話コース** 【マンツーマン授業：6コマ 無料グループオプション授業：1コマ】
- **ビジネス英語コース** 【マンツーマン授業：6コマ 無料グループオプション授業：1コマ】
- **各試験対策コース** 【マンツーマン授業：6コマ 無料グループオプション授業：1コマ】

お部屋タイプ	1週	2週	3週	4週	5週	6週	7週	8週	9週	10週	11週	12週	16週	20週	24週
1人部屋 DXキングベッド	¥116,000	¥225,000	¥331,000	¥420,000	¥519,750	¥619,500	¥719,250	¥798,000	¥892,500	¥987,000	¥1,081,500	¥1,134,000	¥1,512,000	¥1,785,000	¥2,142,000
長期留学割引					¥-16,250	¥-25,500	¥-31,750	¥-42,000	¥-63,500	¥-78,000	¥-89,500	¥-126,000	¥-168,000	¥-315,000	¥-378,000
2人部屋 DXツインルーム	¥104,400	¥202,500	¥297,900	¥378,000	¥467,775	¥557,550	¥647,325	¥718,200	¥803,250	¥888,300	¥973,350	¥1,020,600	¥1,360,800	¥1,606,500	¥1,927,800
長期留学割引					¥-14,625	¥-22,950	¥-28,575	¥-37,800	¥-57,150	¥-70,200	¥-80,550	¥-113,400	¥-151,200	¥-283,500	¥-340,200

● **インテンシブ短期強化コース** 【マンツーマン授業：平日8コマ、土曜日4コマ】

お部屋タイプ	1週	2週	3週	4週
1人部屋 DXキングベッド	¥133,400	¥258,750	¥380,650	¥483,000
2人部屋 DXツインルーム	¥120,000	¥233,000	¥343,000	¥434,700

★お部屋タイプについて

お部屋は全てのお部屋にて大きな窓があり、32平米とお部屋内も非常に広く快適に滞在いただけます。

WifiはもちろんのことLANケーブルによる接続も可能です。

- 1人部屋DXキングベッド ⇒ 全てのお部屋に窓があり、キングサイズのベッド、学習やお化粧直しができるデスクが設置されております。お部屋も広々と使い快適にお過ごしいただけます。
- 2人部屋DXツインルーム ⇒ 全てのお部屋に窓がありクイーンサイズのベッドが2台ご用意されているお部屋となります。お部屋も広く、2人でも十分な広さです。

1人～2人部屋の共通で提供させて頂いているものについては下記の通りです。

- ・トイレ/シャワー：双方バスルームに入っており、シャワーブースで区切られております。
- ・ケトル
- ・ドライヤー
- ・トイレトーパー、シャンプー、ボディソープ ※ホテルのレセプションにお申し付け頂くと補充致します。
- ・タオル：大・小1つずつ ※ホテルのレセプションにお申し付け頂くと交換致します。
- ・金庫
- ・冷蔵庫

★上記料金に含まれるもの

授業料、宿泊費（光熱費込み）、平日2食食事代（インテンシブ短期強化コースは土曜日朝食込み）、お部屋清掃費(週1回)、有線、無線インターネット使用料

★その他、日本でお支払い頂くもの

- 入学金：18,000円
- 海外送金手数料：3,000円

★現地で生徒様にお支払頂くもの

- SSP及びE-Card申請費：11,300ペソ
- ビザ延長費：右記参照
- ACR-I CARD発行費（59日以上滞在の方のみ）：4,000ペソ
- 学生証発行費：300ペソ
- ランドリー代：約29ペソ/1キロ

※ランドリーはガレリアモール内地下2階のランドリーショップを各自でご利用いただけます。

★ご希望者の方のみ

- 追加マンツーマン授業：800ペソ/1コマ（50分）
- 延泊費（1人あたり）：1人部屋3,000ペソ/1泊 複数人部屋 2,000ペソ/1泊
- 空港迎え費：往路：1,800ペソ 復路：1,000ペソ
- 紙ベースの教材費：3,200ペソ

※ビザ延長費用（手続き代行手数料含む）

2026年(2026年入学生より適用)

滞在日数30日（4週）まで：不要

滞在日数59日（8週）まで：4,640ペソ

滞在日数89日（12週）まで：6,420ペソ 計：11,060ペソ

滞在日数119日（16週）まで：1,940ペソ 計：13,000ペソ

滞在日数149日（20週）まで：3,450ペソ 計：16,450ペソ

滞在日数179日（24週）まで：2,440ペソ 計：18,890ペソ

親子留学コース料金表

親子で受講	1週間	2週間	3週間	4週間
2名	¥208,800	¥405,000	¥595,800	¥756,000
3名	¥313,200	¥607,500	¥893,700	¥1,134,000
4名	¥417,600	¥810,000	¥1,191,600	¥1,512,000
お子様だけ受講	1週間	2週間	3週間	4週間
2名 (お子様1名が受講)	¥158,800	¥305,000	¥445,800	¥556,000
3名 (お子様2名が受講)	¥263,200	¥507,500	¥743,700	¥934,000
4名 (お子様3名が受講)	¥367,600	¥710,000	¥1,041,600	¥1,312,000

授業について

- ・追加マンツーマンクラス/1コマ 800ペソ
- ・授業は3歳から受講可能です。小さなお子様は本校とは別フロアで学ぶため、社会人の方の学習環境に影響はございません。

シッターのご利用について

- ・2歳から利用可能で、基本的にホテルの部屋でお世話しますが、ご希望に応じてガレリアモール内での対応も可能です。
1日最大4時間まで利用でき、親御様の授業時間に限らず、お昼からの利用など柔軟に対応します。

費用: 30,000円/週(1日最大4時間まで利用可能): ※ シッター付きでのご利用対象年齢は2歳以上



別フロア

その他 料金

○ 料金に含まれるもの

授業料、滞在費、教材費、光熱費、平日(月～金)の朝食代・昼食代、お部屋清掃費(週1回)、ホテル内の施設(プール・ジム)使用料、空港ピックアップ費(空港⇒ 学校 片道分)、インターネット使用料、飲料水

○ その他日本でお支払い頂くもの

入学金: 1人あたり18,000円、海外送金手数料: 3,000円

○ 現地でお客様にお支払い頂くもの

・SSP及びE-Card申請費: (2025年)10,800ペソ、(2026年)11,300ペソ

・学生証発行費: 300ペソ

※4週以上滞在される場合は以下のビザ延長費用などが必要となります。

ビザ延長費用: 5～8週/4,640ペソ

